TRANSMISSÃO  DE  FAX  -  TFX

FOR - 207 / 03

AV. GERALDO ATHAYDE, N.º 483, ALTO SÃO JOÃO, MONTES CLAROS/MG - CEP 39400-292 - FONE:  (038) 2104-7823 - FAX: (038) 2104-7824

Ministério  da  Integração  Nacional  -  M I
Companhia  de  Desenvolvimento  dos  Vales  do  São  Francisco e do Parnaíba

17 de abril de 2014 01 046/2014-1ª/SL

 Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL (38) 2104-7823 (38) 2104-7824

ESCLARECIMENTO I e AVISO DE ALTERAÇÃO

Edital nº 004/2014 (Pregão Eletrônico)

Com relação à consulta formulada referente ao Edital nº 004/2014 (Pregão Eletrônico),
que tem por objetivo o fornecimento de equipamentos e materiais apícolas destinados à
implantação de ações relativas ao Plano Brasil sem Miséria – inclusão produtiva e aos arranjos
produtivos locais, respeitando a área de atuação da Codevasf/1ª SR nos Vales do São Francisco
e Parnaíba, no estado de Minas Gerais, temos a informar o seguinte:

CONSULTA:

1) Em relação ao item 7, as especificações não são suficientes para que possamos cotar o

preço. Gentileza enviar uma foto ou especificação mais completa.

RESPOSTA:

1) A foto solicitada e que se refere ao item 7 encontra-se disponibilizado como anexo junto ao

Edital no sítio da Codevasf no seguinte endereço eletrônico: www.codevasf.gov.br.

Por oportuno, salientamos acerca da necessidade de se proceder ALTERAÇÃO quanto à
data do pregão, em virtude de publicação equivocada ocorrida no Diário Oficial da União
veiculado no dia 08/04/2014, estabelecendo-se a nova data de 5 (cinco) de maio de 2014, as
10h00 (dez horas), para realização da sessão pública, permanecendo inalteradas as demais
cláusulas e condições.

O novo edital, contemplando a citada alteração, encontra-se disponibilizado nos sítios

www.codevasf.gov.br e www.comprasnet.gov.br, onde poderão ser retirados gratuitamente, ou
poderão ser adquiridos na Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL, na Av. Geraldo Athayde, nº
483, Alto São João, em Montes Claros-MG, ao preço de R$ 30,00 (trinta reais).

Atenciosamente,

/nakle...

MENSAGEM:

EMISSOR:

DATA

   TEL. EMISSOR

   QUANT. DE PÁGINAS FAX Nº:

FAX EMISSOR

DESTINATÁRIO FAX DESTINATÁRIO    TEL. EMISSOR